
Zarządzenie Nr 0050.15.2012 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 24 stycznia 2012 roku 

 

zmieniające zarządzenie Nr 0050.301.2011Wójta Gminy Nędza z dnia 31 października 2011 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy komisji przetargowej w Urzędzie Gminy w Nędzy. 

 

 Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113, poz. 759 

z 2010 r. tekst jednolity z późn. zm.), art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz.1240 z późn. zm) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

nr 142, poz. 1591 z 2001 r. tekst jednolity z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia Nr 0050.301.2011 Wójta Gminy Nędza z dnia 31 października 2011 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu pracy komisji przetargowej w Urzędzie Gminy w Nędzy, wprowadzić następujące 

zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie 

„§ 4 

Komisja przetargowa składa się z: 

a) przewodniczącego komisji – kierującego pracami komisji, 

b) członków komisji – biorących udział w pracach komisji, 

c) sekretarza komisji - prowadzącego dokumentację postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.” 

 

2) § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13 

1. Po otwarciu ofert komisja podejmuje decyzje na posiedzeniach zwykłą większością głosów w obecności co 

najmniej połowy członków komisji, w tym przewodniczącego komisji.” 

 

 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Nędzy do zapoznania się z regulaminem oraz 

przestrzegania zasad w nim zawartych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


